MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LIGURIA

istituto comprensivo I.C. SAMPIERDARENA
16149 GENOVA (GE) - PIAZZA DEL MONASTERO 6 - C.F. 95159930106 C.M. GEIC85100E

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2023

Anno
prov.

Data

Liv. 1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2020

420

30/12/2020

3.29

P.P02.19

FONDAZIONE MITE

Contratto prot n. 2920/ VI.2 del
7/10/2020 finalizzato alla promozione di
buone pratiche con funzione di contrasto
all’emergenza educativa acuita dalla
pandemia in corso e volta a prevenire
disagi sociali e ambientali e fenomeni di
dispersione scol

86.065,58

2021

398

17/12/2021

3.2.9

P.P02.26

ISTITUTO DI ORTOFONOLOGIA

Saldo Convenzione prot n. 1314 del
20/03/2021 con IDO per progetto Sii il
cambiamento che vuoi vedere nel
mondo e saldo Incarico Comunicazione
contenuti prot 2952 09/07/2021

24.320,00

2022

346

29/12/2022

3.2.9

P.P02.25

SPORT AND GO SOC SPORTIVA
DILETTANTISTICAR.L.

mpegno per fattura prot n. 49 DEL
12/12/2022 per saldo Svolgimento di
meta settimane di pomeriggi opzionali
presso Scuola Montale, incluse ritenute
per 10 Operatori

26.470,00

2023

668

22/12/2023

3.2.10

A.A01.1

VARGIU SCUOLA SRL

Contratto prot. n. 4856 del 22/12/2023
per incarico DPO e assistenza Privacy e
trasparenza

1.100,00

2023

669

22/12/2023

A.A01.1

ERARIO DELLO STATO

IVA SU Contratto prot. n. 4856 del
22/12/2023 per incarico DPO e
assistenza Privacy e trasparenza

242,00

2023

689

28/12/2023

A.A01.1

COMUNE DI GENOVA

Risarcimento pratica n. 253-2023 1D
374541 SX del 04.11.2023 Poazza
Monastero 6 - Genova

163,59

2023

690

28/12/2023

A.A01.1

A.N.A.C. Autorita nazionale
anticorruzione

Versamento contributo gara Mav
001030652670361676

30,00

2023

691

28/12/2023

A.A01.1

A.N.A.C. Autorita nazionale
anticorruzione

Versamento contributo gara Mav
001030656005201166

30,00

2023

692

28/12/2023

A.A01.1

A.N.A.C. Autorita nazionale
anticorruzione

Versamento contributo gara Mav
001030658544371472

30,00

2023

693

29/12/2023

4.3.22

A.A03.035

MONTI RUSSO DIGITAL SRL,

Contratto PROT. N. 4251 MONTI
RUSSO DIGITAL SRL per acquisto
dotazioni tecnologiche PNRR 4.0 -
IMPONIBILE

111.967,21

2023

694

29/12/2023

6.1.4

A.A03.035

ERARIO DELLO STATO

IVA su Contratto PROT. N. 4251 MONTI
RUSSO DIGITAL SRL per acquisto
dotazioni tecnologiche PNRR 4.0

24.632,79

2023

695

29/12/2023

4.3.9

A.A03.035

MOBILFERRO SRL

Contratto prot n. 4330 con la Ditta
MOBILFERRO SRL per acquisto
ARREDI INNOVATIVI PNRR 4.0 -
imponibile

20.266,40

2023

696

29/12/2023

A.A03.035

ERARIO DELLO STATO

IVA su Contratto prot n. 4330 con la Ditta
MOBILFERRO SRL per acquisto
ARREDI INNOVATIVI PNRR 4.0

4.458,61

2023

697

29/12/2023

4.3.9

A.A03.035

DE GREGORIO SERRAMENTI SRLS

Contratto prot n. 3989 Porte Blindate DE
GREGORIO SERRAMENTI per PNRR
4.0 - Imponibile

6.687,00

2023

698

29/12/2023

A.A03.035

ERARIO DELLO STATO

IVA su Contratto prot n. 3989 Porte
Blindate DE GREGORIO SERRAMENTI
per PNRR 4.0

1.471,14

2023

699

29/12/2023

A.A03.035

GRASSO MARCO

Contratto prot. n. 3986 per TENDE
IGNIFUGHE Pnrr 4.0 imponibile

10.910,00

2023

700

29/12/2023

A.A03.035

ERARIO DELLO STATO

IVA su Contratto prot. n. 3986 per
TENDE IGNIFUGHE Pnrr 4.0

2.400,20

2023

701

29/12/2023

3.6.1

A.A03.035

HYSA ISMAIL

Contratto prot. n. 4373 per PICCOLI
ADATTAMENTI EDILIZI:
TINTEGGIATURA AULE
SCOLASTICHE/LABORATORI E
PICCOLI INTERVENTI DI
MANUTENZIONE ELETTRICA Pnrr 4.0
IMPONIBILE

21.000,00

®
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ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L
Esercizio finanziario 2023

Anno

prov. N. Data Liv. 1/2/3 | Destinazione Creditore Oggetto Importo

IVA su Contratto prot. n. 4373 per
PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI:
TINTEGGIATURA AULE
SCOLASTICHE/LABORATORI E
PICCOLI INTERVENTI DI
MANUTENZIONE ELETTRICA Pnrr 4.0

2023 | 702 | 29/12/2023 6.1.4 A.A03.035 |ERARIO DELLO STATO 2.100,00

Ordine/Contratto prot. n. 4322 per
pubblicita Casa editrice scolastica 1.468,40
Lombardi PNRR 4.0 IMPONIBILE

CASA EDITRICE SCOLASTICA

2023 | 703 | 29/12/2023 341 A.A03.035 LOMBARDI SRL

IVA su Ordine/Contratto prot. n. 4322 per
2023 | 704 | 29/12/2023 6.1.4 A.A03.035 |ERARIO DELLO STATO pubblicita Casa editrice scolastica 323,05
Lombardi PNRR 4.0

Incarico componente gruppo
2023 | 705 | 29/12/2023 1.3.8 A.A03.035 |BONASERA CONCETTA progettazione PNRR 4.0 prot 2036 del 1.346,80
26/05/2023

Incarico componente gruppo
2023 | 706 | 29/12/2023 1.3.8 A.A03.035 |CANEPA CLAUDIA progettazione PNRR 4.0 prot 2038 del 1.346,80
26/05/2023

Incarico componente gruppo
2023 | 707 | 29/12/2023 1.3.8 A.A03.035 |CORONA GABRIELLA progettazione e supporto RUP PNRR 4.0 3.682,50
prot 2034 del 26/05/2023

Incarico componente gruppo

2023 | 708 | 29/12/2023 1.3.8 A.A03.035 |CAPPONI LEDA progettazione PNRR 4.0 prot 2033 del 1.161,00
26/05/2023
Incarico componente gruppo

2023 | 709 | 29/12/2023 1.3.8 A.A03.035 |MARCOLONGO LORENZO progettazione PNRR 4.0 prot 2031 del 1.161,00
26/05/2023

Incarico collaudatore PNRR 4.0 prot

2023 | 710 | 29/12/2023 1.3.6 A.A03.035 |FAZZI STEFANO 2041 del 26/05/2023 1.161,00
Incarico componente gruppo

2023 | 711 | 29/12/2023 1.3.8 A.A03.035 |DE MARCO ALESSANDRA progettazione PNRR 4.0 prot 2032 del 1.161,00
26/05/2023
Incarico Project Manager PNRR 4.0 prot

2023 | 712 | 29/12/2023 1.3.8 A.A03.035 |BANDINI SARA 1887 del 18/05/2023 3.000,00
Incarico componente gruppo

2023 | 713 | 29/12/2023 1.3.8 A.A03.035 |CORINTO MASSIMO progettazione PNRR 4.0 prot 2039 del 1.346,80
26/05/2023
Contratto triennale 23/12/2023 -

2023 | 714 | 29/12/2023 | 3.2.11 A.A01.1 VARGIU SCUOLA SRL 23/12/2026 Prot. n. 4856 del 22/12/2023 1.100,00

DPO Vargiu imputazione annuale

iva su Contratto triennale 23/12/2023 -
2023 | 715 | 29/12/2023 6.1.4 A.A01.1 ERARIO DELLO STATO 23/12/2026 Prot. n. 4856 del 22/12/2023 242,00
DPO Vargiu imputazione annuale

Contratto Suite Axios Diamond per ICS

2023 | 716 | 29/12/2023 3.25 A.A01.1 EASY TEAM.ORG SRL 2.650,00
anno 2024
IVA su Contratto Suite Axios Diamond

2023 | 717 | 29/12/2023 6.1.4 A.A01.1 ERARIO DELLO STATO per ICS anno 2024 583,00
Spese bancarie Banco BPM lv

2023 | 718 | 29/12/2023 | 3.13.1 A.A01.1 BANCO BPM quadrimestre 262,50

Totale uscite| 366.340,37
Data IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Dott.ssa Gabriella CORONA
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